
1. identifikační číslo MV-11790/PO-2010
2. předmět služeb Zajištění právního servisu při realizaci veřejné zakázky

Dodávka 40 ks cisternových automobilových stříkaček
 ev.č. VZ 60043551

4. konečná cena bezúplatně - služba v rámci jedné rozpočtové kapitoly
5. název a IČO osob, 
zastupujících 
zadavatele

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, IČ:67779999

6. způsob výběru přímý výběr bez soutěže 
1. identifikační číslo MV-45651/KIS-2010

2. předmět služeb

Poskytnutí služeb ekonomického a systémového 
poradenství při optimalizaci telekomunikačních nákladů pro 
17 samostatných organizačních složek státu HZS ČR. 
Součástí těchto služeb bylo i zastupování centrálního 
zadavatele MV-GŘ HZS ČR při zadání centrální zakázky 
pro 17 veřejných zadavatelů.

Mobilní telekomunikační služby HZS ČR
 ev.č. VZ 60050581

4. konečná cena

Konečná cena za zastupování 17 veřejných zadavatelů činí 
odhadem 89.567,- Kč bez DPH, tj. odhadem 10% z celkové 
ceny za všechny služby poskytnuté HZS ČR dle smlouvy 
(895.675,- Kč bez DPH).

5. název a IČO osob, 
zastupujících 
zadavatele

ANDERSON Consulting, s.r.o., IČ: 27119441

6. způsob výběru
zakázka malého rozsahu - podle interních směrnic 
zadavatele

1. identifikační číslo MV-92170/OPF-2010

2. předmět služeb
zastupování zadavatele při nákupu elektřiny na 
Českomoravské komoditní burze Kladno
Dodávky elektrické energie 2011 v hladině nízkého napětí 
při využití ČM KB Kladno
MV-92170/OPF-2010

4. konečná cena
220800 Kč včetně DPH (spolu s MV-95867/OPF-2010)

 Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb.
K č. j.MV-122281-3/VZ-2011

Seznam případů v období od 1.1.do 30.6.2011, kdy se Ministerstvo vnitra 
jako veřejný zadavatel ( dále jen "zadavatel") nechalo v zadávacím řízení 
zastupovat jinou osobou podle ustanovení §151 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zastupování zadavatele")

MVČR - Generální 
ředitelství HZS ČR

3. předmět a 
evidenční 

MVČR

3. předmět a 
evidenční 
č. zakázky

MVČR - Generální 
ředitelství HZS ČR

3. předmět a 
evidenční 



5. název a IČO osob, 
zastupujících 
zadavatele

FIN - servis, a.s., Kladno,        Dr. Vrbenského 2040, 272 
01       IČ: 26439573, DIČ: CZ26439573

6. způsob výběru
zakázka malého rozsahu - podle interních směrnic 
zadavatele

1. identifikační číslo MV-95867/OPF-2010

2. předmět služeb
zastupování zadavatele při nákupu elektřiny na 
Českomoravské komoditní burze Kladno
Dodávky elektrické energie 201 1 v hladině vysokého 
napětí při využití ČMKB Kladno
MV-95867/OPF-2011

4. konečná cena
220800 Kč včetně DPH (spolu s MV-92170/OPF-2010)

5. název a IČO osob, 
zastupujících 
zadavatele

FIN - servis, a.s., Kladno,        Dr. Vrbenského 2040, 272 
01       IČ: 26439573, DIČ: CZ26439573

6. způsob výběru
zakázka malého rozsahu - podle interních směrnic 
zadavatele

1. identifikační číslo MV-51833/OPF-2011

2. předmět služeb
zastupování zadavatele při nákupu plynu na 
Českomoravské komoditní burze Kladno
Dodávky plynu pro období 1.9.2011 -31. 12.201 2 při využiti 
ČMKB Kladno
MV-51833/OPF-2011

4. konečná cena 444 000 Kč včetně DPH
5. název a IČO osob, 
zastupujících 
zadavatele

FIN - servis, a.s., Kladno,        Dr. Vrbenského 2040, 272 
01       IČ: 26439573, DIČ: CZ26439573

6. způsob výběru
zakázka malého rozsahu - podle interních směrnic 
zadavatele

1. identifikační číslo MV-83671/VZ-2011

2. předmět služeb
zastupování zadavatele při nákupu elektřiny na 
českomoravské komoditní burze Kladno
Dodávky elektrické energie 2012 v hladině nízkého i 
vysokého napětí při využití ČMKB
MV-83671/VZ-2011

4. konečná cena 672 000 Kč včetně DPH
5. název a IČO osob, 
zastupujících 
zadavatele

FIN - servis, a.s., Kladno,        Dr. Vrbenského 2040, 272 
01       IČ: 26439573, DIČ: CZ26439573

6. způsob výběru
zakázka malého rozsahu - podle interních směrnic 
zadavatele

1. identifikační číslo MV-117802/2010

2. předmět služeb
činnosti spojené s organizačním zajištěním zadávacího 
řízení
poskytování datových služeb komunikační infrastruktury 
informačních systémů veřejné správy
MV-30075/2011

4. konečná cena 288.000,- Kč

3. předmět a 
evidenční 
č. zakázky

MVČR

3. předmět a 
evidenční 
č. zakázky

MVČR

3. předmět a 
evidenční 
č. zakázky

MVČR

3. předmět a 
evidenční 
č. zakázky

MVČR



5. název a IČO osob, 
zastupujících 
zadavatele

CGB-Consult, s.r.o., Prvního pluku 12a, 186 00 Praha 8, 
IČ: 25100921

6. způsob výběru
zakázka malého rozsahu - podle interních směrnic 
zadavatele

1. identifikační číslo MV-117802/2010

2. předmět služeb
činnosti spojené s organizačním zajištěním zadávacího 
řízení
poskytování hlasových služeb komunikační infrastruktury 
informačních systémů veřejné správy
MV-30074/2011

4. konečná cena 216.000,- Kč
5. název a IČO osob, 
zastupujících 
zadavatele

CGB-Consult, s.r.o., Prvního pluku 12a, 186 00 Praha 8, 
IČ: 25100921

6. způsob výběru
zakázka malého rozsahu - podle interních směrnic 
zadavatele

1. identifikační číslo 114V044001001
2. předmět služeb činnosti spojené se zajištěním realizací

Oprava klimatizace v objektu Olšanská 4, Praha 3
ZSM-1-59/VZ-811-2011

4. konečná cena bezúplatně - služba v rámci jedné rozpočtové kapitoly
5. název a IČO osob, 
zastupujících 
zadavatele

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, IČ:67779999

6. způsob výběru přímý výběr bez soutěže 

MVČR

3. předmět a 
evidenční 
č. zakázky

MVČR

3. předmět a 
evidenční 


	List1

		2011-11-29T12:11:00+0000
	Not specified




